

# Cookie Brownie (vegan)



## Zutaten

Cookie  
(WEIZENMEHL, brauner Zucker, Rübenzucker, Rapsöl, SOJAMEHL, Salz, Backpulver)

Zartbitter Schokolade  
(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), Bourbon-Vanilleextrakt)

Zucker

WEIZENMEHL

Leinsamenzubereitung  
(Wasser, Leinsamenmehl)

Alsan-s Pflanzen-Margarine  
(Rapsöl, Kokosfett, Palmfett, Wasser, Emulgatoren (E 471 + 472c), natürliches Aroma, Säureregulator Zitronensäure, DL-alpha-Tocopheryl-acetat (Vitamin E), Retinylpalmitat (Vitamin A), Farbstoff Carotin)

Zartbitter Schoko Chunks  
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJA-LECITHIN, natürliches Vanille-Aroma)

Kakaopulver

MANDELN (gemahlen)

WEIZENstärke

Rapsöl

Bunte Streusel  
Zucker Glukosesirup Pflanzliches Öl (Kokos, Raps) Stärke (Mais) Färbende Lebensmittel (Konzentrat aus Apfel, Johannisbeere, Rettich, Saflor, Spirulina, Zitrone) Rote Bete Saft Konzentrat Emulgator Lecithine Vanillin Überzugsmittel Karnaubawachs

Salz

## Das unicake Versprechen

Nichts drin, was du nicht in deiner Küche findest.

- kein Zusatz von künstlichen Aromen
- kein Zusatz von künstlichen Farbstoffen
- keine chem. modifizierten Stärken
- kein Zusatz von Konservierungsmitteln



(Allergene in Großbuchstaben)

**unicake**

Unicake UG  
(haftungsbeschränkt)